平成２６年１１月２７日(木)

１２：１５〜１３：３０

ホテル花 水 木

担当　青少年委員会

司会　幹事 Ｌ.石川清道

12:15 開会ゴング　 会 　　長　Ｌ.塚原德生

国旗並びにライオンズ旗に礼

国歌並びにライオンズヒム斉唱

ゲスト紹介 幹 　　事  Ｌ.石川清道

桑名地域生活安全協会

　事務局長　　木地　茂　様

会長挨拶 会 　　長　Ｌ.塚原德生

会　　食

幹事報告 幹 　　事  Ｌ.石川清道

委員会報告 各委員長

スピーカーの紹介 青少年委員長Ｌ.出口昌明

スピーチ　 木地　茂　様

「　今年の犯罪情勢について　」

テールツイスターの報告　 テールツイスター  Ｌ.松岡幸二

ファイン 　　　　 円 ドネ－ション　　　　　円

出席率の報告　 出席委員長  Ｌ.岡　　淳

例会純出席率

13:30 閉会ゴング 会 　　長　Ｌ.塚原德生

１２月第１例会　１２月１１日（木）１２：１５～　 多度大社

１２月第２例会　１２月２１日（日）１１：００～ ｽｸｰﾙﾊﾞﾝﾄﾞﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ

計画委員会　　　１２月　１日（月）１８：３０～ 場所未定

計画委員会　　　１２月１１日（木）１１：３０～　例会前 多度大社

役員会　　　　　１２月　４日（木）１８：３０～　 ＬＣ会議室

桑名　　　　　ＬＣ

第１３４１回例会プログラム（案）

役員会　　　　　１２月１１日（木）１３：３０～　例会後 多度大社

Ｌ.森　浩彰        円

◎ 幹事報告

　 報告事項

   その他

第３Ｒ事務局員研修会開催

 １０月２５日（金）ロワレ２１四日市　18：00～　　　　会長/事務局

五クラブ親睦合同ゴルフコンペ

 １０月２９日（火）桑名カントリー倶楽部

  □会員・出席委員会

１０月２４日（木）１０：４５～　オリエンテーション ホテル花水木

  □ＰＲ情報・ＩＴ委員会

１０月２４日（木）１１：３０～　委員会開催 ホテル花水木

  □ 社会福祉・環境委員会

国際平和ポスター・コンテスト参加案内

環境保全写真コンテスト参加案内

  □ 公衆安全・四献委員会

 １１月１３日（水）桑名病院        　　　 12：00～13：00

　 　　　　　　　　桑名信用金庫 本店      14：40～16：30

  □ 青少年委員会

１０月薬物乱用防止教室開催

 　　　２５日（金）正和中学校　　　 8：50～ 9：40

前回ドネ－ションをいただいた方々